ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января 2013 г.

г. Екатеринбург

№ 28

О предоставлении членам Профсоюза

заемных средств

В целях укрепления первичных профсоюзных организаций и расширения

форм социальной поддержки членов профсоюза президиум областного

комитета Профсоюза постановляет:

1. Примерное положение о порядке предоставления заемных средств

членам Профсоюза территориальными (первичными с правами

территориальных) организациями Профсоюза утвердить

(Приложение).

2. Рекомендовать соответствующим коллегиальным органам

территориальных (первичных с правами территориальных)

организаций Профсоюза принять свои Положения о порядке

предоставления заемных средств членам Профсоюза.

3. При составлении проекта сметы доходов и расходов областной

организации Профсоюза на 2013 год учесть расходы на

софинансирование предоставления заемных средств членам

Профсоюза территориальными (первичными с правами

территориальных) организациями Профсоюза.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на зав.

финансовым отделом С.А. Дюкину.

Председатель областной

организации Профсоюза Т. Е. Трошкина